
Zawody: Walentynkowe zawody agility
Miejsce: OJK Diagram Radziszów

Data: 17-02-2024

Wyniki próby: Egzamin A1 ( A1 L )
Sędzia: Adela Havlickova
Klasa: L (48.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

44.00
152

61.00
3.45

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 36 Bartek Jania Furia 41.97 1 0 5 0.00 5.00 3.62 1 DOSK

2 40 Mariola Sąkol AURA ODRINA FALKNOV 48.15 0 2 10 4.15 14.15 3.16 2 BDB

3 37 Justyna Stawiarska High Tension Hilarious Milka DIS DIS DIS DIS

4 38 Kamila Bieńczak Fun DIS DIS DIS DIS

5 39 Karolina Skowron Prozac DIS DIS DIS DIS

6 42 Natalia Bednarczyk Ciri Misty Highland DIS DIS DIS DIS

7 43 Oliwia Babiarz Misty Highland LYNX DIS DIS DIS DIS

41 Małgorzata Deresińska Richie Rich Border Song Hunter N N N N


